ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๑ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๔๖(๒) (ข) น้ัน

วัสดุก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ังส้ิน ๓,๑๐๐.-บาท (สามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่นๆทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

ทศพร เหลองกัลยาณคุณ 
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑